
 お取引先 各位   

2017年 9月吉日 

フィガロ技研株式会社 

販売管理部 

Tel 072-728-2560 

Fax 072-728-0467 

 

製造終了のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のご愛願を賜りお礼申し上げます。 

さて、早速ではございますが、頭書の件に関しましてご案内申し上げます。 

対象製品につきましては、誠に勝手ながら当社方針により、当該製品の製造・販売を終了

する事を決定いたしました。 

製造終了に伴い、多大なご迷惑をおかけしますことお許し下さい。尚、今後も引き続き、

より一層の品質とサービス向上に努力いたす所存でございます。 

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

1. 最終受注日 

2017年 12月 15日（金） 

 

注１：新規ご注文分の納入スケジュールに関しましては別途回答致します。 

注２：保守期間は、2023年 1月末までの受付分をもって終了とさせて頂きます。 

 

2. 対象機種 

FTVR-01パーソナル TVOCモニター 

 

3. 製造終了理由 

製造設備老朽化に伴い当該製品の製造継続が困難となった為。 

 

その他ご不明な点などございましたら、弊社営業までお問い合わせくださいますようお願

い致します。 

以上 


